Winterschiessen Sempach 2024
SAWE Weierweid

Neuenkirch-Hellbahl, Schutzen
Schmid Daniel

Oberdorf 8

6216 Mauensee

@

/

Kreisschitzenverband
Sursee und Umgebung

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 8 / 8

Pflichtteilnehmer

Steiner Othmar S Std 94
Schmid Daniel S 57-03 92
Gebistorf Albert \ 57-03 91
Schmidli Ernst SV 57-03 87
Kohler Toni SV 57-03 85
Gehrig Bruno Vv 57-03 85
Brunner Josef SV 57-03 83
Spoerlé Cécile \% 57-03 83
700

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

700 0.000 8 87.500

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Winterschiessen Sempach 2024

SAWE Weierweid
Einzelresultate Sportgerit
104355, Brunner Josef, Rain, 1942, SV
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104553, Gebistorf Albert, Neuenkirch, 1956, V
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104555, Gehrig Bruno, Neuenkirch, 1962, V
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104563, Kohler Toni, Neuenkirch, 1945, SV
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104578, Schmid Daniel, Mauensee, 1975, S
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104583, Schmidli Ernst, Neuenkirch, 1946, SV
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
104588, Spoerlé Cécile, Neuenkirch, 1957, V
Vereinsstich 57-03
980137, Steiner Othmar, Neuenkirch, 1967, S
Vereinsstich Std
Auszahlungsstich Std

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

83
328

91
319

85
354

85
345

92
347

87
252

83

94
359

Auszeichnung

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranz

Kranzkarte
Kranz

Kranzkarte

Kranz

Kranzkarte

Kranzkarte
KK komb.

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



