Winterschiessen Sempach 2024 SAWE Weierweid



Neuenkirch-Hellbühl, Schützen Schmid Daniel Oberdorf 8 6216 Mauensee

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		3	
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		8 /	8
Pflichtteilnehmer			
Steiner Othmar	S	Std	94
Schmid Daniel	S	57-03	92
Gebistorf Albert	V	57-03	91
Schmidli Ernst	SV	57-03	87
Kohler Toni	SV	57-03	85
Gehrig Bruno	V	57-03	85
Brunner Josef	SV	57-03	83
Spoerlé Cécile	V	57-03	83
			700

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat 700 0.000 8 87.500

Winterschiessen Sempach 2024 SAWE Weierweid

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
104355, Brunner Josef, Rain, 1942,	, SV			
Vereinsstich	57-03	83	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	328	KK komb.	Ja
104553, Gebistorf Albert, Neuenkird	ch, 1956, V			
Vereinsstich	57-03	91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	319		Ja
104555, Gehrig Bruno, Neuenkirch,	1962, V			
Vereinsstich	57-03	85	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	354	Kranz	Ja
104563, Kohler Toni, Neuenkirch, 1	945, SV			
Vereinsstich	57-03	85	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	345	Kranz	Ja
104578, Schmid Daniel, Mauensee,	, 1975, S			
Vereinsstich	57-03	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	347	Kranz	Ja
104583, Schmidli Ernst, Neuenkirch	n, 1946, SV			
Vereinsstich	57-03	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	252		Ja
104588, Spoerlé Cécile, Neuenkirch	n, 1957, V			
Vereinsstich	57-03	83		
980137, Steiner Othmar, Neuenkiro	h, 1967, S			
Vereinsstich	Std	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	359	KK komb.	Ja